Siiddeutsches SparkassenvergleichsschieBen 2010, am 24. Juli 2010 in Bad Kissingen

Luftgewehr-Auflage Schiitzenklasse -Einzelwertung-

Platz Name, Vorname
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Erhard Hetzel
Ernst Nied
Wolfgang Gliicks
Hans-Georg Rebhan
Klaus Bauer
Roland Jung

Erwin Wolfram
Bernd Erfurth
Herbert Schlereth
Wolfgang Hayn
Jiirgen Schiffer
Hans-Jorg Feist
Reiner Nachtigall
Walter Stohl
Gunther Probst
Walter Steinbacher
Theodor Paulus
Rolf WeiBert
Jirgen Kaufmann
Wolfgang Schwarz
German Zellner
Reinhard Pecher
Hans Neuwirth
Lutz-Karsten Schreyer
Jargen Witt

Detlev Rudnick
Albert Fesser
Herbert Baier

Sparkasse

Spk Karlsruhe

Spk Oberhessen

Spk am Niederrhein
Spk Coburg-Lichtenfels
Spk Bad Kissingen
Spk Karlsruhe

Spk Coburg-Lichtenfels
Spk Karlsruhe

Spk Bad Kissingen
Spk Karlsruhe
Finanz-Informatik

KSK Ebersberg

Spk Géttingen

KSK Ebersberg
Finanz-Informatik

Spk Passau
Finanz-Informatik
Finanz-Informatik

Spk Coburg-Lichtenfels
Spk Rottal-Inn
Finanz-Informatik

KSK Ebersberg
Finanz-Informatik

KSK Aue-Schwarzenberg
Spk am Niederrhein
Spk am Niederrhein
Spk Géttingen

Spk Hochfranken

Serie 1 Serie 2

103,8
101,6
100,8
101,5
102,0
101,0
99,7
96,2
101,1
96,1
96,5
92,6
96,8
93,3
92,0
93,6
92,4
98,3
89,5
87,9
90,7
83,7
86,8
91,6
85,8
81,1
72,7
61,0

103,1
103,9
101,2
98,6
97,7
98,3
98,3
100,8
95,7
96,9
93,9
97,2
92,7
94,2
95,2
93,6
93,2
85,6
93,9
95,0
90,5
94,9
87,6
82,2
87,4
81,1
83,6
55,0

Gesamt

206,9 Ringe
205,5 Ringe
202,0 Ringe
200,1 Ringe
199,7 Ringe
199,3 Ringe
198,0 Ringe
197,0 Ringe
196,8 Ringe
193,0 Ringe
190,4 Ringe
189,8 Ringe
189,5 Ringe
187,5 Ringe
187,2 Ringe
187,2 Ringe
185,6 Ringe
183,9 Ringe
183,4 Ringe
182,9 Ringe
181,2 Ringe
178,6 Ringe
174,4 Ringe
173,8 Ringe
173,2 Ringe
162,2 Ringe
156,3 Ringe
116,0 Ringe



